
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 3/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia
28 stycznia 2020 r.

w sprawie : powołania Zespołu do spraw kontroli realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na rozbudowie drogi
powiatowej nr 1775N w miejscowości Zełwągi.

Na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie stanowiącego Załącznik do
Uchwały Nr 5/43/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.12.2018 r. zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję Zespół do spraw kontroli realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na rozbudowie drogi powiatowej nr 1775N
w miejscowości Zełwągi, w składzie:

Pan Janusz Stecka,1.
Pan Paweł Szczygłowski,2.
Pan Ryszard Kraszewski.3.

§2.

Zespół rozpocznie i skończy kontrolę, o której mowa w § 1 w dniu 31.01.2020 r.

§3.

Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1 należy sprawdzenie bilansu mas ziemnych, materiału rozbiórkowego na etapie
obecnego zaawansowania robót, w szczególności;

ilości, sposobu zagospodarowania, składowania materiałów,a.
kwalifikacji materiału rozbiórkowego jako przydatny i nieprzydatny przez Inspektora Nadzoru,b.
kart ewidencji odpadów,c.
postępowanie z odpadami powstałymi w trakcie budowy ( grupa 17 wg katalogu odpadów).d.

§4.

Zespół rozwiązuje się z dniem kontroli, o której mowa w § 1 i w § 3.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 3/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 28 stycznia 2020 r. (PDF, 24 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2020/2020-zarzadzenie-03.pdf

